
CHIUDIPERMALINK

ISTITUZIONE SCUOLE E NIDI D'INFANZIA DEL COMUNE DI 

REGGIO EMILIA 

Sede: piazza Prampolini, 1 - 42121 Reggio Emilia 

Codice Fiscale: 00145920351 

Partita IVA: 00145920351 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.62 del 29-5-2019)

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

07/06/2019https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/05/29/TX19BFF11375/s5



        Bando di gara appalto di servizio - Procedura aperta  

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE.  ISTITUZIONE  SCUOLE  E 

NIDI D'INFANZIA DEL COMUNE  DI  REGGIO  NELL'EMILIA  -  Sede  legale: 

piazza  C.  Prampolini,  1  -  42121  Reggio   nell'Emilia   -   Tel. 

0522/456842, Fax 0522/456037.  

  SEZIONE  II:  OGGETTO   DELL'APPALTO.   Affidamento   servizio   di 

gestione/acquisto di posti Nido d'Infanzia - Reggio Emilia -  Periodo 

01/09/2019 - 31/08/2022. CPV  80110000  -  8  Servizi  di  istruzione 

prescolastica - CIG 7919628BC3 - CUI: S00145920351201900087.  Importo 

a base di gara  €  882.420,86  (di  cui  Euro  882,00  per  oneri  di 

sicurezza non soggetti a ribasso) oltre IVA, per l'intera durata  del 

contratto (30 mesi). L'importo a base di gara comprende  costo  della 

manodopera  stimato  in  €   706.000,00.   Valore   massimo   stimato 

dell'appalto, ai fini di cui all'art. 35,  comma  4,  del  D.Lgs.  n. 

50/2016 s.m.i. (poi, "Codice"), comprensivo di eventuale rinnovo  per 

mesi 30, quinto d'obbligo nonche' eventuale proroga tecnica per  mesi 

4 (quattro), e' pari ad € 2.235.466,17 oltre IVA.  

  SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO, 

FINANZIARIO  E  TECNICO.  Informazioni  dettagliate   contenute   nel 

bando-disciplinare e negli altri documenti di gara.  

  SEZIONE IV: PROCEDURA. Procedura  aperta  ai  sensi  del  combinato 

disposto artt. 60, 140 e 142 del D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i.,  criterio 

dell'offerta economicamente piu' vantaggiosa, ai sensi dell' art. 95, 

co  3   lett.   a),   del   Codice,   con   parametri   indicati   in 

bando-disciplinare di gara; termine  ricezione  offerte:  03/07/2019, 

ore 13,00.  

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. 1^ seduta pubblica 04/07/2019,  ore 

09:30 c/o via S. Pietro Martire, 3 - Reggio  Emilia.  Bando  di  gara 

inviato   in   G.U.U.E.    il    27/05/2019    e    pubblicato    in: 

http://www.comune.re.it/gare.  

        Il responsabile U.O.C. acquisti, appalti e contratti  

                     dott.ssa Silvia Signorelli  

TX19BFF11375 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Pagina 2 di 2Gazzetta Ufficiale

07/06/2019https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/05/29/TX19BFF11375/s5


